TL431/TL432
精密可编程基准
概述
TL431 和 TL432 器件是三端可调节并联稳压器。可以通过两个外部电阻器将输出电压设
置为介于 Vref（约为 2.5V）和 36V 之间的任意值。
这些器件具有 0.2Ω 的输出阻抗典型值。有源输出电路可提供非常急剧的导通特性，从而
使这些器件在许多应用中成为齐纳二极管的出色 替代品，这些应用包括板载稳压、可调节电

TL431/TL432
产品订购信息
DEVICE Package Type MARKING Packing Packing Qty
TL431CM3/TR SOT23-3 T3C3 REEL 3000pcs/reel
TL431ACM3/TR SOT23-3 TAC3 REEL 3000pcs/reel
TL431BCM3/TR SOT23-3 T3G3 REEL 3000pcs/reel
TL431CM5/TR SOT23-5 T3CG REEL 3000pcs/reel
TL431ACM5/TR SOT23-5 TACG REEL 3000pcs/reel
TL431BCM5/TR SOT23-5 T3GG REEL 3000pcs/reel
TL431CZ TO-92 TL431C BAG 1000pcs/box
TL431ACZ TO-92 TL431AC BAG 1000pcs/box
TL431BCZ TO-92 T431B BAG 1000pcs/box
TL431CMK/TR SOT89-3 43 REEL 1000pcs/reel
TL431ACMK/TR SOT89-3 4A REEL 1000pcs/reel
TL431BCMK/TR SOT89-3 4C REEL 1000pcs/reel
TL431CM/TR SOP8 TL431C REEL 2500pcs/reel
TL431ACM/TR SOP8 431AC REEL 2500pcs/reel
TL431BCM/TR SOP8 T431B REEL 2500pcs/reel
TL431ACM7/TR SC70-6 T4U REEL 3000pcs/reel
TL431BCM7/TR SC70-6 T2U REEL 3000pcs/reel
TL432CM3/TR SOT23-3 T4CS REEL 3000pcs/reel
TL432ACM3/TR SOT23-3 T4BS REEL 3000pcs/reel
TL432BCM3/TR SOT23-3 TBCS REEL 3000pcs/reel
TL432CMK/TR SOT89-3 2A REEL 1000pcs/reel
TL432BCMK/TR SOT89-3 2G REEL 1000pcs/reel
TL432CM5/TR SOT23-5 T4CG REEL 3000pcs/reel
TL432ACM5/TR SOT23-5 T4BG REEL 3000pcs/reel
TL432BCM5/TR SOT23-5 TBCU REEL 3000pcs/reel
TL431IM3/TR SOT23-3 T3IS REEL 3000pcs/reel
TL431AIM3/TR SOT23-3 TAI3 REEL 3000pcs/reel
TL431BIM3/TR SOT23-3 T3F3 REEL 3000pcs/reel
TL431IM5/TR SOT23-5 T3IG REEL 3000pcs/reel
TL431AIM5/TR SOT23-5 TAIG REEL 3000pcs/reel
TL431BIM5/TR SOT23-5 T3FG REEL 3000pcs/reel
TL431IZ TO-92 TL431I BAG 1000pcs/box
TL431AIZ TO-92 TL431AI BAG 1000pcs/box
TL431BIZ TO-92 Z431b BAG 1000pcs/box
TL431IMK/TR SOT89-3 3I REEL 1000pcs/reel
TL431AIMK/TR SOT89-3 4B REEL 1000pcs/reel
TL431BIMK/TR SOT89-3 4I REEL 1000pcs/reel
TL431IM/TR SOP8 TL431I REEL 2500pcs/reel
TL431AIM/TR SOP8 431AI REEL 2500pcs/reel
TL431BIM/TR SOP8 Z431B REEL 2500pcs/reel
TL431/TL432
TL431AIM7/TR SC70-6 T5U REEL 3000pcs/reel
TL431BIM7/TR SC70-6 T3U REEL 3000pcs/reel
TL432IM3/TR SOT23-3 T4IS REEL 3000pcs/reel
TL432AIM3/TR SOT23-3 T4A3 REEL 3000pcs/reel
TL432BIM3/TR SOT23-3 T4F3 REEL 3000pcs/reel
TL432IMK/TR SOT89-3 2B REEL 1000pcs/reel
TL432AIMK/TR SOT89-3 2E REEL 1000pcs/reel
TL432BIMK/TR SOT89-3 2H REEL 1000pcs/reel
TL432IM5/TR SOT23-5 T4IG REEL 3000pcs/reel
TL432AIM5/TR SOT23-5 T4AG REEL 3000pcs/reel
引脚功能
PIN
TYPE DESCRIPTION
NAME